1

國立嘉義大學 109 學年度第 2 學期幼兒教育學系

第 1 次系課程規劃委員會會議議程

時    間：110 年 3 月 25 日（四）

地    點：教育館 B03-316 會議室

主    席：鄭○青主任

出    席：線上會議                                     記錄：尹○嘉、朱○羚

壹、 主席報告：感謝各位委員撥冗出席。

貳、上次會議決議事項

1. 關於本系教師申請 109-2學期高等教育深耕計畫「雙師授課與實務接軌」經費複審案，決

議：經檢視業師學經歷及授課教師等資料，通過複審如上表，請申請教師與業師簽訂業界

專家聘任契約書、著作財產權同意書，送教務處辦理核發聘書事宜。由於「幼兒園英語圖

畫書的教學應用」修課人數不足，故刪除。

2. 關於取消 108、109學年度大學部必選修科目冊「幼兒園教保實習(I)」、「幼兒園教學實習

(I)」、「幼兒園教保實習(II)」、「幼兒園教學實習(II)」必修課程調整案，決議：同意，照

案通過。

3. 關於 110 學年度教保專業課程規劃案，決議：同意，照案通過。

參、提案討論

提案一

案由：關於本系幼兒融合教育課程異動案，請討論。

說明：

1. 依大學部 108學年度適用必選修科目冊，幼兒融合教育課程為第 4學年第 2學期開設。

2. 本系宣○慧老師預計於 110 學年度第 2 學期申請休假研究，欲將幼兒融合教育課程從 110

學年度第 2 學期提前至 110 學年度第 1 學期。

決議：同意，照案通過。

案由二：關於本系研究所量表設計與量化研究課程異動案，請討論。

說明：

1. 依碩士班與碩士在職專班必選修科目冊，量表設計與量化研究安排在第 2學年第 2學期。

2. 考慮到多數學生於 110 學年度第 1學期開始撰寫論文，故將課程調整至 110 學年度第 1學期。

決議：同意，照案通過。

肆、臨時動議：無

伍、散會︰110年 3月 31日(三)